UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ TỊNH THIỆN

Số: 58/UBND

V/v tham gia góp ý và dự thảo Quy chế phối hợp giữa UBND, UMTMTQ và các hội đoàn thể xã năm 2025

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Tịnh Thiện, ngày 03 tháng 3 năm 2025

Kính gửi:
- Mặt trận tổ quốc Viêt Nam, các đoàn thể xã
				- Các cơ quan, đơn vị có liên quan

Căn cứ chương trình công tác năm 2025 của Ủy ban nhân dân xã Tịnh Thiện,
	Căn cứ Luật Mặt trận Tổ quốc Việt Nam 2015 số 75/2015/QH13;
	Căn cứ Nghị quyết liên tịch số 19/2008/NQLT-UBTWMTTQVN ngày 22 tháng 8 năm 2008 của Chính phủ, Uỷ ban Trung ương Mặt trận Tổ quốc Việt Nam về việc ban hành Quy chế phối hợp công tác giữa Chính phủ và Uỷ ban Trung ương Mặt trận Tổ quốc Việt Nam;
	Căn cứ Thông tri số 10/2001/TT-MTTW ngày 25 tháng 9 năm 2001 của Ban Thường trực Đoàn Chủ tịch Uỷ ban Trung ương Mặt trận Tổ quốc Việt Nam hướng dẫn xây dựng quy Quy chế phối hợp công tác giữa Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc với Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân;
	Ủy ban nhân dân xã Tịnh Thiện gửi Dự thảo Quyết định ban hành quy chế phối hợp đến Mặt trận, các đoàn thể của xã và các đơn vị liên quan để có ý kiến góp ý. Văn bản góp ý gửi về Ủy ban nhân dân xã qua bộ phận Văn phòng chậm nhất ngày 07/03/2025 để tổng hợp, hoàn chỉnh theo quy định.
	Trường hợp quá thời gian trên, đơn vị nào không gửi xem như thống nhất với dự thảo./.

	Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- CT, PCT UBND xã;
- Lưu VP.

	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Đoàn Thanh Lê